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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer,
emballering/tildækning, adskillelse af fødevarer i diverse
køleinventar. Varmholdelse af leverpostejer i varmeskab.
Procedure for salg af varme retter ved "3 timers-salg".
Hygiejnisk arbejdsgang i slagter afsnit. Håndvask i afdeling er
forsynet med koldt og varmt vand, sæbe og engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Tilvirknings områder, 2 kølerum, samt
stikprøvekontrol af kølemontrer i butik.
Virksomheden har i den forbindelse redegjort for planlagt
rengøring af udsugning i delikatesse afsnit.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Tilvirkningsområder og opvaskafsnit. Virksomheden er
konkret vejledt om løsningsforslag for vedligeholdelse af det
ene loftgitter i opvaskafsnit og den ene hylde i delikatesses
køler, hvor maling skaller af, samt om løsningsforslag for
vedligeholdelse eller tildækning af de ubehandlede træbrætter
på loft langs køledisk med emballerede og uemballerede
delikatesses- og slagters varer. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
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gennemførelse og resultater for opvarmning og nedkøling fra marts til maj 2024, samt dokumentation for
kalibrering af termometer i maj 2024. Vejledt generelt om regel nedkøling, samt om procedure for kalibrering af
termometer.
Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


